平成 29 年 7 月 11 日

伊勢市長 鈴 木 健 一  様

伊勢市まち・ひと・しごと創生会議

会長   齋藤 平

地方創生加速化交付金に係る事業の評価について（答申）

平成 29 年 6 月 28 日付け 29 企第 244 号で諮問のありました地方創生加速化

交付金に係る事業の評価については、下記のとおり答申します。

記

１ 地方創生加速化交付金を活用した事業の効果検証について

事業名 評価

まちづくり会社を中心とした
ＤＭＯの構築支援事業

総合戦略の KPI達成に有効であった

２ 意見

  本事業の実績値は、指標値を上回っている又はほぼ指標値どおりに推移し

ているため事業は有効であったものと評価できます。

  今後は、本事業の内容について総合戦略区分に直接関係するものを加えら

れるように努めてください。